



VN/5997/2024

## **Nimeämispyyntö; Vakavasti päihteitä ja väkivaltaa käyttäviä ja rikoksia tekeviä alaikäisiä nuoria koskevan lastensuojelulainsäädännön uudistamisen valmisteluryhmä**

Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaisesti lastensuojelulainsäädäntö uudistetaan. Uudistuksessa varmistetaan lapsen edun, hyvinvoinnin ja turvallisuuden toteutuminen rajoitustoimien käytön edellytyksiä selkeyttämällä. Lastensuojeluviranomaisilla ja sijaishuoltoyksiköillä on oltava aidot mahdollisuudet ja riittävät toimivaltuudet tehdä työtään. Hallitusohjelman mukaisesti veloitetaan viranomaiset aktiiviseen yhteistyöhön sekä varmistetaan riittävä toimivalta ja keinovalikoima, jotta sijoitettu tai huostaanotettu kadonnut lapsi löydetään nopeasti ja saadaan palautettua. Lisäksi lastensuojelulakiin tehdään tarvittavat, lapsia turvaavat lainsäädäntömuutokset, joilla alle rikosvastuuiän olevien lasten rikoskierre saadaan katkaistua.

Sosiaali- ja terveysministeriö asettaa virkamiesvalmisteluryhmän ajalle 11.3.–31.12.2024 valmistelemaan ehdotukset tarvittavista säädösmuutoksista alaikäisten nuorten integroidun ja suljetun kuntoutuspalvelun perustamiseksi sekä säädösmuutoksista, joilla voidaan puuttua lasten luvattomiin poissaoloihin lastensuojelulaitoksista.

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää teitä nimeämään ministeriönne ehdokkaan. Valmisteluryhmän jäsenten nimeämisessä pyydetään ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n mukaisesti, että valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakkin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisistä syistä muuta johdu.

Jäsenehdotukset pyydetään lähettämään 4.3.2024 klo 16.15 mennessä sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon osoitteella [kirjaamo.stm@gov.fi](mailto:kirjaamo.stm@gov.fi). Viitteeksi pyydetään laittamaan asianumero VN/5997/2024.

Lisätietoja valmisteluryhmän asettamisesta antaa neuvotteleva virkamies Susanna Hoikkala.

Osastopäällikkö

Annakaisa Iivari

Hallitussihteeri

Titta Honkala



VN/5997/2024

Liitteet asettamispäätösluonnos

Jakelu asettamispäätösluonnoksessa mainitut

Tiedoksi Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso  
Sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen  
Valtiosihteeri Marjo Lindgren  
Valtiosihteeri Laura Rissanen  
Erityisavustaja Hannu Peurasaari  
Erityisavustaja Niilo Heinonen  
Erityisavustaja Nuutti Hyttinen  
STM Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi  
STM Osastopäällikkö Annakaisa Iivari  
STM Osastopäällikkö Taneli Puumalainen  
STM/YTO/TOK  
STM/YTO/LANU  
STM/APO  
STM/TTO  
STM/TUTO  
STM Kirjaamo

**VN/5997/2024-STM-1**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: